
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 
 

 
 
 

AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 70.  
MELLÉKLET: 2 db 

 
 
 

TÁRGY: Közcsatornára történő rákötés támogatására érkezett pályázatok értékelése  
 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság  
 

2016. június 14-i rendes ÜLÉSÉRE 
 
 
 
ELŐTERJESZTŐ:   Märcz László Igazgatóság-vezető 
 
 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 
 

 
 
 

Egyszerű többség 
Tisztelt Bizottság! 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a 79/2016. (III.31.) számú 
határozatával a Gazdasági és Pénzügyi Bizottságot hatalmazta fel, hogy az önkormányzat 
által a közcsatornára történő rákötés támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett 
pályázatok alapján döntsön a támogatottak személyéről, az elfogadott értékelési 
szempontrendszer alapján. 
 
A pályázati időszakra jutó támogatási keretösszeg 1.600.000- Ft, melynek forrása Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi költségvetésének Környezetvédelmi Alapja. 
 
Az év első felében 5 db pályázatot nyújtottak be. A pályázók közül egy hiánypótlás 

teljesítésére lett felszólítva, melynek nem tett eleget. A maradék négy pályázó összesen 

600.000.- Ft támogatási összegre pályázott.  

 

A 2. számú mellékletben táblázatos formában összegeztük az elbíráláshoz szükséges 

adatokat. 

 

A benyújtott pályázatok adatai a következők: 

1. Kommandinger Roland (7100 Szekszárd, Dr. Szakály F. u. 10.) 

A beruházás várható költsége 461.734.- Ft, az igényelt támogatás 150.000.-Ft (saját forrás: 

311.734.-Ft). 

 

2. Rácz Katalin (7100 Szekszárd, Horváth K. u. 7.) 

A beruházás várható költsége 329.115.- Ft, az igényelt támogatás 150.000.-Ft (saját forrás: 

179.115.-Ft). 

 

3. Molnár Péter (7100 Szekszárd, Tavasz u. 2.) 

A beruházás várható költsége 668.863.- Ft, az igényelt támogatás 150.000.-Ft (saját forrás: 

518.863.-Ft). 

 

4. Farkas Judit (7100 Szekszárd, Halas u. 15/5.) 

A beruházás várható költsége 462.411.- Ft, az igényelt támogatás 150.000.-Ft (saját forrás: 

312.411.-Ft). Farkas Judit pályázatát a Bizottság már 2015-ben elbírálta, azonban a pályázó 

az elmúlt évben nem tudta előteremteni a beruházás megvalósításához szükséges önerőt, 

így a rákötés elmaradt és a támogatási összeget sem vette fel. Farkas Judit kéri, hogy az idei 

évi pályázati kiírásban szíveskedjen az Önkormányzat ismételten pozitívan elbírálni a 

pályázatát. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 
 

 
 
 

Amennyiben a Bizottság a 4 pályázatot az igényelt támogatásban részesíti, úgy összesen 

600.000.- Ft támogatási összeg kerül a 2016. év első felében kifizetésre. A költségvetésben 

szereplő előirányzatot figyelembe véve, 1.000.000.- Ft lenne az előirányzati maradvány. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 

elfogadására. 

 

Szekszárd, 2016. június 9. 

 

Märcz László 

igazgatóságvezető 
 

 
 

H A T Á R O Z A T I    J A V A S L A T 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottsága a 79/2016. (III.31.) szekszárdi öh-ban kapott felhatalmazás alapján, a 
közcsatornára történő rákötés támogatásának pályázati felhívására beérkezett pályázatokról 
az alábbi döntést hozza: 
 
Támogatásra jogosult pályázatok:  
 

 Kommandinger Roland (7100 Szekszárd, Dr. Szakály F. u. 10.), a támogatás mértéke 
150.000.-Ft. 

 Rácz Katalin (7100 Szekszárd, Horváth K. u. 7.), a támogatás mértéke 150.000.-Ft. 

 Molnár Péter (7100 Szekszárd, Tavasz u. 2.), a támogatás mértéke 150.000.-Ft. 

 Farkas Judit (7100 Szekszárd, Halas u. 15/5.), a támogatás mértéke 150.000.-Ft, amely 
megegyezik a 2015-ben megítélt támogatással, ugyanis azt a pályázó nem vette igénybe. 

 
A Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse el a 3 oldalú (pályázó, 
Önkormányzat, E.R.Ö.V. Zrt.) támogatási megállapodást és felhatalmazza a polgármestert 
annak aláírására. 
 
Határidő: 2016. június 30. 
Felelős: Märcz László igazgatóságvezető 

 
 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 
 

 
 
 

1. sz. melléklet 

Értékelés 
 

1. 2015 évi fogyasztott vízmennyiség ↔ elszállítatott szennyvízmennyiség aránya (%) 
 

a. 1% → 1 pont 
b. 100 % → 10 pont 

Amennyiben az elszállított szennyvízmennyiség 1% alatti, úgy ezen részszempontra adható pontszám 

0 pont. 

 

2. Elvezetett szennyvízmennyiségre vonatkoztatott fajlagos költség a 2015. évi adatok alapján  
 

Viszonyszám meghatározása: a bekerülési költség és a 2015. évi vízfogyasztás osztásából kapott 

eredmény adja meg a fajlagos költség viszonyszámát. 

Viszonyszám (v.sz.): 
 

a. v.sz. ≥16.667 → 1 pont 
b. v.sz. ≤ 1.667 → 10 pont 

 

3. Szociális helyzet 
 

a. 28.500.-Ft/hó jövedelem esetén → 10 pont 
b. 71.500.-Ft/hó jövedelem esetén → 1 pont 

 

Amennyiben pályázó háromhavi nettó átlagjövedelme 28.500.-Ft alatt van, úgy az adható pontszám 

ezen részszempontra 10 pont. Amennyiben pályázó háromhavi nettó átlagjövedelme 71.500.-Ft/hó 

felett van, akkor az adható pontszám 0 pont. 
 

4. Vállalt saját erő 
 

A vállalt saját erő %-os aránya a bekerülési költséghez viszonyítva: 
 

a. 1% → 1 pont 
b. 100 % → 10 pont 

Amennyiben pályázó által vállalt saját erő 1% alatti, úgy a részszempontra adható pontszám 0 pont. 

 

Az elbírálás szempontjai fontossági sorrendben, valamint a részszempontokhoz tartozó súlyszámok: 

Szociális helyzet 60 

Vállalt saját erő 20 

Fajlagos költség 12 

Vízmennyiség - elszállított 

szennyvízmennyiség aránya 

8 

 

Pontozási módszer, valamennyi részszempontra érvényesen: A két szélsőérték közé eső ajánlatok 

pontmeghatározása arányosítás alapján interpolálással történik, két tizedes jegyig számolva. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 
 

 
 
 

2. számú melléklet 

 

Táblázatos összefoglaló 

 

Összesítő – Értékelő táblázat 2016. I. félév 

Név Cím 
Bekerülési 

ktsg. 

Havi nettó 

átlag 

jövedelem 

Önerő 

aránya 

% 

2015. évi 

fogy. víz / 

elszállított 

szennyvíz  

(%) 

Elv.szennyvíz 

fajlagos ktsg. 

Kommandin-

ger Roland 

7100 

Szekszárd, 

Dr. Szakály F. 

u. 10. 

461.734 Ft 132.576 Ft 67,5 % 0 % 461.734 Ft 

Rácz Katalin 

7100 

Szekszárd, 

Horváth K. u. 

7. 

329.115 Ft 182.000 Ft 54,4 % 0 % 329.115 Ft 

Molnár Péter 

7100 

Szekszárd, 

Tavasz u. 

2/B. 

668.863 Ft 29.700 Ft 77,5 % 0 % 668.863 Ft 

Farkas Judit 

7100 

Szekszárd, 

Halas u. 

15/5. 

462.411 Ft 81.446 Ft 67,5 % 0 % 462.411 Ft 

 

 


